

Příloha č. 1 Dodatku 000783 01 19 pro část 3: Technická specifikace a jednotkové ceny Dodavatele (dle 1.dodatku)

Materiál	Krát.text materiálu	MJ	hladina zásob	Cena bez DPH za MJ dle 1.dodatku	Cena v Kč bez DPH za hladinu zásob
201001029	Závěs 81-1-1-16-1 konsig.	KS	66	54,95	3 626,70
201002003	Matice E SM-3-368 konsig.	KS	vyřazuje se		
201002033	Skříň sběrače proudu konsig.	KS	1	3 406,90	3 406,90
201002103	Pouzdro kolébky 7TV01696300001A konsig.	KS	25	637,42	15 935,50
201002129	Blok pryžový 7TV01686350000 konsig.	KS	200	159,36	31 872,00
201002144	Vložka těsnící 3-0057-10 konsig.	KS	25	85,72	2 143,00
201002145	Vložka těsnící 3-0057-11 konsig.	KS	20	43,96	879,20
201002146	Šroub pojišťovací M1 konsig. #	KS	2	351,68	703,36
201002170	Podložka E H-0201 3-840-2-17-10 konsig.	KS	100	16,49	1 649,00
201002329	Větec pryžový 3-803-2-10-18 konsig.	KS	48	241,78	11 605,44
201002372	Pohon alternátoru 3-842-29-1-M5 konsig.	KS	2	879,20	1 758,40
201004020	Svorník 2-0056-11 ES-4020 konsig. ^#*	KS	8	401,14	3 209,12
201013048	Pastorek 80-13-16.2-10 konsig.	KS	6	318,71	1 912,26
201013067	Kužel 80-13-16.3-73 konsig.	KS	3	494,55	1 483,65
201013119	Doraz 2-0055-81 EZ-119 konsig.	KS	2	175,84	351,68
201017006	Průchodka 5-75005 konsig.	KS	50	24,18	1 209,00
201019079	Objímka M1 2-0034-78 E E-2-0034 konsig.	KS	30	98,91	2 967,30
201019141	Spojka tachodynamka3-842-19-17-1 konsig.	KS	1	76,93	76,93
202002007	Náboj s diskem T3 KT8D5 konsig. ^#*	KS	2	5 604,90	11 209,80
202002077	Měch motoru 80-2-20.2 konsig. ^#*	KS	1	1 637,51	1 637,51
205002049	Nosič blatníku 2-0098-28 konsig. ^#*	KS	48	263,76	12 660,48
205002050	Nosič blatníku M2 2-0098-29 konsig. ^#*	KS	16	241,78	3 868,48
205002051	Deska 4-0098-04 konsig.23	KS	100	29,67	2 967,00
205002052	Deska 4-0098-05 konsig.	KS	2	27,48	54,96
205002054	Přez 4-0098-07 velká konsig.	KS	100	17,58	1 758,00
205002055	Přez 4-0098-08 malá konsig.	KS	250	10,99	2 747,50
208002104	Kroužek 3-833-2-17.1-8 E H-0020 konsig.	KS	300	10,99	3 297,00
208002105	Kroužek 3-833-2-17.1-9 konsig.	KS	350	10,99	3 846,50
208002157	Miska 4-0098-13 ES-157 konsig.	KS	350	32,97	11 539,50
208019006	Pouzdro M1 2-0013-72 ZZ-150 konsig. ^	KS	30	291,24	8 737,20
216002004	Vložka pružná 3-0097-17 konsig.	KS	vyřazuje se		
220000043	Kroužek 110x3 konsig.	KS	20	27,48	549,60
223098018	Závěs KB 3-0398-16 konsig.	KS	32	219,80	7 033,60
225090002	Kotouč brzdový 2TV05607600001A konsig.	KS	vyřazuje se		
225090019	Opěrka 3-0590-18 ZL-2519 konsig.	KS	2	87,92	175,84
225090022	Čep pojišťovací3-0590-51ZL-2522 konsig.	KS	32	39,56	1 265,92
228055015	Patka 2-0855-64 konsig.	KS	20	109,90	2 198,00
231038033	Držák madla 3-1138-23 (T6A5) konsig.	KS	30	115,40	3 462,00
231038034	Držák madla 3-1138-24 (T6A5) konsig.	KS	30	115,40	3 462,00
250302010	Kotouč brzdy 2-36-810398 konsig.	KS	vyřazuje se		
250302080	Páka motorové brzdy4-36-320070 konsig.	KS	vyřazuje se		
250303014	Cívka brzdíče 2,0ohm 1-37-100053 konsig.	KS	8	8 242,50	65 940,00
250704050	Izolátor čepkový 4-37-171103 konsig.	KS	32	514,33	16 458,56
250771001	Svorkovnice trakčního motoru konsig.	KS	64	973,71	62 317,44
250771006	Svorkovnice čelistové brzdy konsig.	KS	20	527,52	10 550,40
250840002	Víko pravé TE022 2-36-810626 konsig.	KS	2	373,66	747,32
280018691	Kroužek vnitř. IR 20x25x30 (T6A5) konsig.	KS	20	637,42	12 748,40
280019111	Pouzdro jehlové 2524 2-RS-AS 1 konsig.	KS	20	417,62	8 352,40
545700755	Zátka kardan.táhla velká 15T konsig.	KS	480	15,17	7 281,60
545700756	Zátka kardan.táhla malá 15T konsig.	KS	480	14,29	6 859,20
545873016	Tlačítko uzávěru pískovače H-001 konsig.	KS	25	175,84	4 396,00
545873040	Čep horní (T3 dveře) konsig.	KS	48	857,22	41 146,56

545873069	Klika dveří kabiny řid.T3R.P konsig. ***	KS	2	395,64	791,28
588000006	Filtr 15T pískovač konsig.	KS	21	49,46	1 038,66
588000007	Filtr 15T klima konsig.	KS	100	644,01	64 401,00
588000183	Můstek zemnicí 15T FAC konsig.	KS	30	131,88	3 956,40
588000185	Těsnění chlazení mot.15T konsig	KS	64	63,74	4 079,36
588000210	Konzole vni.kompl.bez sp.Z450V konsig^#*	KS	10	582,47	5 824,70
588000211	Konzole vně.kompl.bez sp.Z351V konsig^#*	KS	10	470,37	4 703,70
588000212	Konzole vni.kompl.bez sp.Z452V konsig^#*	KS	10	703,36	7 033,60
588000213	Konzole vně.kompl.bez sp.Z353V konsig^#*	KS	10	580,27	5 802,70
588000247	Hák plošiny 15T konsig.	KS	2	285,74	571,48
588000249	Trychtýř na sypání písku 15T konsig.	KS	2	1 406,72	2 813,44
588000254	Plech pantu 15T konsig.	KS	2	263,76	527,52
588000288	Zarážka s držadlem+magnet.konsig. Z-3-20	KS	10	535,21	5 352,10
588000315	Blatník komp.levý 15T E-11001 konsig. *	KS	3	1 593,55	4 780,65
588000316	Blatník komp.pravý 15T E-11002 konsig. *	KS	9	1 593,55	14 341,95
588000382	Řetěz kompletní 15T konsig.	KS	120	4 126,75	495 210,00
588000394	Trubice výsyp.1L,1P konsig.	KS	1	519,83	519,83
588000395	Trubice výsyp.3L,3P,5L,5P konsig	KS	3	519,83	1 559,49
588000404	Bajonet 15T konsig.	KS	10	422,02	4 220,20
588000409	Držák pískování 1L 15T konsig.	KS	2	1 152,85	2 305,70
588000410	Držák pískování 1P 15T konsig.	KS	4	1 152,85	4 611,40
588000411	Držák pískování 3L 5L konsig.^#*	KS	16	1 614,43	25 830,88
588000412	Držák pískování 3P 5P konsig.^#*	KS	16	1 614,43	25 830,88
588000431	Kroužek sběrače těsn.15T konsig.	KS	24	2 891,47	69 395,28
588000475	Těsnění podl.podpěry 15T konsig.	KS	2	105,50	211,00
588000480	Zarážka zámku SOUTHCO 15T CE-52 konsig.	KS	1	93,42	93,42
588000517	Koncovka těsn.KR10,0 15T konsig.	KS	5	32,97	164,85
588000536	Šroub aretační 15T konsig. Z-V-23	KS	25	371,46	9 286,50
588000541	Profil pryžový V 15T konsig. 0113-15	KS	2	75,83	151,66
588000542	Držák zrcátka vnitř.15T konsig.	KS	1	615,44	615,44
588000558	Zábrana na motoru P konsig.	KS	3	2 041,94	6 125,82
588000565	Podložka pružin.A vnit.P1 konsig	KS	24	202,22	4 853,28
588000566	Podložka pružin.A vněj.P1 konsig	KS	24	202,22	4 853,28
588000576	Kroužek poj.65x2,5 15T konsig.	KS	40	70,34	2 813,60
588000598	Mezikruží vyrovn.deska 5 konsig.	KS	1	30,77	30,77
588000599	Konzola zástěry zad.leváP5konsig	KS	8	1 066,03	8 528,24
588000604	Deska pryžová 10-150x350 konsig.	KS	4	439,60	1 758,40
588000607	Pásek zábrany dl.svař.konsig.	KS	2	230,79	461,58
588000608	Pásek zábrany kr.svař.konsig.	KS	2	225,30	450,60
588000609	Podložka pryž.desky P1 konsig.	KS	1	291,24	291,24
588000615	Kroužek distanční P3 15T konsig.	KS	1	379,16	379,16
588000640	Deska pryžová 6 15T konsig.	KS	16	94,51	1 512,16
588000641	Deska pryžová 6 15T konsig.	KS	5	101,11	505,55
588000642	Deska P4 15T konsig.	KS	2	107,70	215,40
588000643	Deska P3 15T konsig.	KS	2	285,74	571,48
588000644	Deska P2 15T konsig.	KS	2	305,52	611,04
588000645	Těsnění deska 5-100x200konsig.	KS	24	101,11	2 426,64
588000647	Těsnění M12x1,5 15T konsig.	KS	200	5,50	1 100,00
588000700	Opěra točny ložisková 15T	KS	1	27 310,15	27 310,15
588000708	Táhlo podélné rotačn.tlumiče 15T konsig.	KS	1	3 187,10	3 187,10
588000717	Silentblok 15T konsig. 0155_16	KS	24	379,16	9 099,84
588000736	Matice podtočená 15T konsig. Z-28-M-16	KS	120	47,26	5 671,20
588000739	Tělo táhla tlumiče 15T konsig.110815-002	KS	80	840,74	67 259,20
588000740	Čep kul.táhla tlumiče konsig. 110815-003	KS	140	637,42	89 238,80
588000741	Matice táhla tlumiče konsig. 110815-004	KS	100	107,70	10 770,00
588000742	Tyč závit.táhla tlumič.konsig.110815-005	KS	100	137,38	13 738,00
588000743	Kroužek "O"táhla tlum.konsig. 110815-008	KS	250	9,89	2 472,50
588000744	Pouzdro polyam. I hor.konsig. 110816-006	KS	250	76,93	19 232,50

588000745	Pouzdro polyam.II dol.konsig. 110816-007	KS	240	76,93	18 463,20
588000746	Prachovka L táhla tlum.konsig.0181-E-13L	KS	240	138,47	33 232,80
588000747	Prachovka P táhla tlum.konsig.0181-E-13P	KS	25	138,47	3 461,75
588000748	Pryž výt.táhla tlumiče konsig. LO65623P	KS	200	17,58	3 516,00
588000755	Těsnění náprav.sběrače konsig.	KS	50	158,26	7 913,00
588000816	Zarážka do plent pryž.mikrop.30x50konsig	M	5	270,35	1 351,75
588000859	Blatník skořepina 15T+povrch.úpr.konsig.	KS	10	642,92	6 429,20
588000860	Držák blatníku levý 15T 45800 konsig.	KS	1	544,01	544,01
588000861	Držák blatníku pravý 15T 45801 konsig.	KS	1	544,01	544,01
588000862	Zástěrka kompl.15T Z-49-2 konsig.	KS	2	214,31	428,62
588000863	Miska blatníku 15T Z-10-12 konsig.	KS	1	38,47	38,47
588000864	Kroužek blat.vnitř.15T H-10-877 konsig.	KS	1	16,49	16,49
588000865	Kroužek blat.vnější 15T H-10-878 konsig.	KS	1	16,49	16,49
588000876	Kardanotáhlo 15T konsig.	KS	1	31 079,72	31 079,72
588000877	Třmen ke kardanotáhlu konsig. DT051381	KS	1	2 176,02	2 176,02
588000878	Třmen ke kardanotáhlu konsig. DT051378	KS	1	2 176,02	2 176,02
588000903	Maznice 15T konsig. 110815-012	KS	vyřazuje se		
588000904	Šroub stavěcí (červík)konsig. 110815-009	KS	400	2,20	880,00
588000930	Těsnění pryž.příruby písk.konsig. 77853H	KS	1	31,87	31,87
588000931	Pojistka bajonetu konsig. 7ZV1560634000	KS	30	228,59	6 857,70
588000932	Pouzdro 3040EHX 15T konsig.	KS	1	137,38	137,38
588000933	Těsnění přechod.plechu konsig.	KS	20	75,83	1 516,60
588000934	Víko kardanotáhla horní konsig.	KS	1	87,92	87,92
588000935	Víko kardanotáhla spodní konsig.	KS	1	90,12	90,12
588000979	Matice 15T konsig. ZH-RT001-A	KS	10	492,35	4 923,50
588000980	Matice 15T konsig. ZH-RT001-B	KS	10	492,35	4 923,50
588000984	Konektor silový H1 15T konsig. R-161	KS	1	75,61	75,61
588000992	Zámek poklopu podlahy řid.konsig. MS 163	KS	1	216,50	216,50
588000993	Zámek dveřního krytu 15T MS E31645konsig	KS	1	515,43	515,43
588000994	Zámek čel.vrch.panelu 15T MS E3181konsig	KS	1	514,33	514,33
588000995	Zámek boční dolní 15T MS E3220 konsig.	KS	1	265,96	265,96
588000996	Zámek komínu 15T MS E371 konsig.	KS	1	537,41	537,41
588000997	Zámek levé čás.zad.víka MS E53211 konsig	KS	1	404,43	404,43
588000998	Zámek vrchní boční 15T MS E532119 konsig	KS	1	267,06	267,06
588000999	Zámek lavice 15T MS E53510 konsig.	KS	3	369,26	1 107,78
588001000	Zámek víka sypače+packa MS E53652 konsig	KS	1	273,65	273,65
588001001	Zámek stropu 15T FS 5142 konsig.	KS	1	30,77	30,77
588001006	Konzole vnit.kompl.vč.sp.konsig. ``^#*`	KS	8	708,86	5 670,88
588001007	Konzole vněj.kompl.vč.sp.konsig. ``^#*`	KS	8	591,26	4 730,08
588001017	Aretace dveří 15T konsig. ZH-22-033	KS	1	312,12	312,12
588001018	Kryt kluzný 15T konsig. *	KS	1	2 340,87	2 340,87
588001019	Plech kluzný 15T konsig. *	KS	1	918,76	918,76
588001026	Podložka stěr.2dír.D26 FACkonsigZ-00-44`	KS	2	74,73	149,46
588001033	Čep kladky kompl.menší konsig. Z-10-22`	KS	1	215,40	215,40
588001034	Čep kladky kompl.větší konsig. Z-10-55`	KS	2	223,10	446,20
588001035	Kladka menší 15T konsig. Z-04-20	KS	2	92,32	184,64
588001036	Kladka větší 15T konsig. Z-04-25	KS	2	100,01	200,02
588001037	Prachovka těsnění spojky 15T konsig.	KS	64	75,83	4 853,12
588001047	Objímka s pryž.hadic.konsig.EMS525903-30	KS	2	325,30	650,60
588001048	Vidlička řetězu podv.konsig.EMS525903-20	KS	2	65,94	131,88
588001049	Prachovka spodní táhla rotač.tlum.konsig	KS	2	138,47	276,94
588001050	Rolna dveří KR-30 15T konsig.	KS	2	32,97	65,94
588001051	Aretace kabiny řidiče 15T konsig.ZP-195A	KS	2	269,26	538,52
588001066	Můstek zemnicí 15T konsig.	KS	3	305,52	916,56
588001080	Šroub uchycení dveří M10x1x60 konsig. ``	KS	1	107,70	107,70
588001082	Doraz zámku stř.plenty P2-45x49 konsig.	KS	16	94,51	1 512,16
588001084	Plech pískovače krycí P konsig	KS	1	1 096,80	1 096,80
588001087	Plech pískovače krycí L 15T konsig.	KS	1	1 096,80	1 096,80

588001092	Pružina brzd.destičky (knírek)upr.konsig	KS	90	94,51	8 505,90
588001093	Pružina brzd.destičky(nové pr)upr.konsig	KS	100	79,13	7 913,00
588001094	Pružina sypače upr.15T konsig. ZH-63-00	KS	2	140,67	281,34
588001095	Madlo okna kab.řidič.upr.konsig.ZH-19-50	KS	2	324,21	648,42
588001239	Plech přechod.15T ZH-10-200	KS	1	20 716,15	20 716,15
588001347	Deska podkladní sestava 15T EM-12-96	KS	10	16 922,40	169 224,00
588001403	Obložení brzdové 15T MPP101001-00	KS	vyřazuje se		
588001478	Náboj kola 15T 7TV150606550103	KS	6	31 629,22	189 775,32
599000003	Čep kola M14x95 14T	KS	336	207,71	69 790,56
599000004	Kruh pryžový 14T 0042-A-10	KS	24	6 229,13	149 499,12
599000005	Matice M14 14T	KS	336	48,36	16 248,96
599000281	Skříčko tlač.záchr.brzd.konsig.	KS	160	30,77	4 923,20
71300000478	Světlo směr.oranž.L 08.9440.41 konsig. "	KS	60	280,25	16 815,00
71300000482	Světlo směr.oranž.P 08.9440.56 konsig. "	KS	30	280,25	8 407,50
71300000500	Světlo směr.bílý 08.9440.79 konsig. "	KS	80	280,25	22 420,00
71300000504	Světlo směr.červ.08.9442.75 konsig. "	KS	80	280,25	22 420,00
71300000922	Parabola asymetr.H4 7602 (T6A5) konsig."	KS	20	435,20	8 704,00
71300003322	Světlomet červ.-STOP 08.9446.41 konsig."	KS	vyřazuje se		
71300003323	Světlomet zpět.bílý 08.9400.12 T3 konsig	KS	vyřazuje se		
Celková cena v Kč bez DPH za hladinu zásob skupina č. 3					2 333 303,80